称承包人）中标，依照《合同法》《招标投标法》《工程标准施工招标文件》（2009 版）

等有关规定，特订立本合同。 

一、工程概况 

工程名称：虹桥总部一号零星维修工程                                         

工程地点： 虹桥镇紫秀路 100号 

工程内容：停车位、绿化、道路改造、屋面防水、廊架粉刷等，修缮面积约 2272m。  

二、施工工期 

合同工期总日历天数 60天 

三、质量标准 

工程质量标准：一次验收合格率 100%； 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写）    壹佰柒拾肆万捌仟捌佰贰拾陆元贰角陆分   (¥  1748826.26  

元)； 

其中： 

2. 合同价格形式： 单价合同 。 

3. 付款方式 

1.预付款：签订合同后 90日内支付合同价的 10% 

2.进度款（各节点进度款已经包含人工费等费用）： 

(1)工程完成总进度的 50%支付至合同价的 40%； 

(2)工程竣工验收合格后支付至合同价的 80%； 

(3)完成审价及财务竣工决算或国家审计（如有）后，支付至最终竣工决算结果/国家

审计的 97%。 

(4)发包人已支付金额超过最终竣工决算结果/国家审计审定价的，承包人应在收到发